
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: Approvazione graduatorie  per  l’affidamento  di  attività  di  collaborazione
(200 ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office
con  attività  di  relazione  con  il  pubblico  presso  CFZ  e  servizio  di  visite
guidate Ca’ Foscari Tour- anno accademico 2019/2020. 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto  del Direttore Generale n. 829/2019 Prot. n. 0058312 del

07/10/2019,  è  stata  indetta  la  selezione  per  l’affidamento  di  attività  di

collaborazione (200 ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di

front office con attività di relazione con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari

Tour - anno accademico 2019/2020;

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. 959/2019 Prot. n. 0065930 del

06/11/2019 è stata nominata la commissione selezionatrice  per l’affidamento

di attività di collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio

di front office con attività di relazione con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari

Tour- anno accademico 2019/2020; 

PRESO ATTO del  verbale  della  suddetta  commissione  riunitasi  il  26/11/2019  per  la

valutazione delle candidature; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della

normativa di principio in materia di diritto allo studio;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa

della  definizione  e  adozione  dei  livelli  essenziali  delle  prestazioni  (LEP),

continua  a  disciplinare  l’uniformità  di  trattamento  sul  diritto  allo  studio

universitario;

RICHIAMATO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;

RICHIAMATO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli

studenti;

RICHIAMATO il  Decreto  Rettorale  n.304/2014  del  14  aprile  2014  che  modifica  il

Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli

studenti; 

ACCERTATI da  parte  della  Direttrice  dell’Ufficio  Comunicazione  i  requisiti  generali  e

specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai candidati;

Ufficio Promozione Culturale
cfz@unive.it – T. 041 234 8034

1

mailto:cfz@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

DECRETA

Sono approvate le graduatorie, di cui all’allegato “A”, parte integrante del presente decreto,

relative  all’affidamento,  per  l’anno  accademico 2019/2020,  di  attività  di  collaborazione  di

carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il

pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari Tour- anno accademico 2019/2020. 

Il Direttore Generale
Dott. Antonio Marcato

Allegato: A
 graduatoria servizio di front office – CFZ e graduatoria servizio visite guidate Ca’ Foscari Tour

______________________________________

Allegato A

Anno accademico 2019/20
Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere 
mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico 
presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera a) del Bando).

posizione matricola Cognome Nome VOTO STATO
1 843104 Baldan Elena 30 VINCITORE
1 877080 Blancato Roberta 30 VINCITORE
1 864021 Brassanini Chiara 30 VINCITORE
1 871952 Brunetti Marilena 30 VINCITORE
1 864037 Calapod Ionela 30 VINCITORE
1 869747 Conchi Giuliana Luna 30 VINCITORE
1 877730 Cricchio Carlotta 30 VINCITORE
1 852344 Crimi Lucia 30 VINCITORE
1 881892 Curci Paola 30 VINCITORE
1 877711 De Fazio Giulia 30 VINCITORE
1 851105 Drago Carola 30 VINCITORE
1 863098 Fraccari Elena 30 VINCITORE
1 853901 Franchini Beatrice 30 VINCITORE
1 846177 Fumagalli Cristiano 30 VINCITORE
1 873718 Gurau Emilia 30 VINCITORE
1 856247 Maraldo Serena 30 VINCITORE
1 870901 Marasca Giulia 30 VINCITORE
1 845889 Parini Cecilia 30 VINCITORE
1

877447
Peiris Liyauruge 
Nawin 

Marco 30 VINCITORE

1 877664 Petrarota Lucia 30 VINCITORE
1 846421 Puliero Jessica 30 VINCITORE

Ufficio Promozione Culturale
cfz@unive.it – T. 041 234 8034

2

mailto:cfz@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

1 863161 Soriano Giammauro 30 VINCITORE
1 882250 Sulmona Elena 30 VINCITORE
1 874246 Tartaglione Alessia 30 VINCITORE
25

859864 Zerbetto Emma 27,5
IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

26
854872 Ceron Jessica 27,4

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

27
857920 Fiori Beatrice Sofia 27,2

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

28
868518 Chiodi Silvia 27

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

29
881907 Fulgenzi Alessandra 26,8

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

30
876371 Campo Arianna 26,5

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

31
860359 Gheller Giorgia 26,2

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

32
855405 Salerno Alessandro 26

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

33
872959 Turetta Mauro 25,9

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

34
854947 Carminato Viola 25,7

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

35
869376 Greselin Alessia 25,5

IDONEO ALLA 
FORMAZIONE

36 882158 Manieri Luca 25 IDONEO
37 852424 Pavano Chiara 24 IDONEO
38 871534 Serafini Alice 23 IDONEO
39 854437 Bermani Elisa 21 IDONEO
40 873778 Kasa Chiara 21 IDONEO
41 874497 Modugno Michele 21 IDONEO
42 854099 Piazzolla Marco 21 IDONEO

Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere 
mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico 
presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera b) del Bando).
posizione matricola cognome nome VOTO STATO
1 877175 Bisello Emma Elizabeth 30 VINCITORE
1 875338 Campagnari Francesca 30 VINCITORE
1 882381 Marolla Gabriele 30 VINCITORE
1 866025 Martellotta Elena 30 VINCITORE
1 871503 Milanesio Lia 30 VINCITORE
1 853600 Millan Giorgia 30 VINCITORE
1 877805 Ragusa Fulvio 30 VINCITORE
1 851687 Secco Giada 30 VINCITORE
1 858311 Verzini Giulia 30 VINCITORE
1 868364 Zancanaro Lucia 30 VINCITORE
11

873791 Modica Roberta
27 IDONEO ALLA 

FORMAZIONE
12

877127 Monaco Federica
24 IDONEO ALLA 

FORMAZIONE

Ufficio Promozione Culturale
cfz@unive.it – T. 041 234 8034

3

mailto:cfz@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

CANDIDATI ASSENTI
MATRICOLA COGNOME NOME

1. 869684 Bernardi Erica
2. 852397 Carello Antonio
3. 876514 Carlucci Caterina
4. 876456 Ciambella Matteo
5. 852456 Costas Pumar Simon
6. 876566 Del Peschio Consiglia
7. 876104 Di Marzo Davide
8. 864349 Di Padua Beatrice
9. 863400 Filomeno Marilisa
10. 877145 Homeira Fattahi Nafchi
11. 847423 Martinez Chanel
12. 861415 Massussi Ludovica
13. 877659 Niciarelli Elena
14. 867861 Peroni Olimpia
15. 867328 Pizzo Giorgia Michela
16. 863571 Porzi Samsonov Ernest
17. 876611 Ricci Sara
18. 853607 Rigo Pietro
19. 869622 Scapin Margherita
20. 881976 Strocchi Emma
21. 974678 Toni Giorgia

Ufficio Promozione Culturale
cfz@unive.it – T. 041 234 8034

4

mailto:cfz@unive.it

	Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera a) del Bando).
	Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera b) del Bando).

		2019-12-03T12:22:57+0100
	IT
	Antonio Marcato




